
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/393/2023 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 23 października 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Jordanowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, art 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Jordanowa na rok 2023 przyjętym Uchwałą nr XXXVIII/334/2022 Rady Miasta 
Jordanowa z dnia 20 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 34.172,45 zł., jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10.447,77 zł., jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.937.226,30 zł., który 
zostanie pokryty przychodami z: 

- zaciągniętych kredytów w wysokości 200.000,00 zł.; 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 1.123.236,99 zł.; 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 3.613.989,31 zł.; 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 23.724,68 zł., jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian: 

a) w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami - jak załącznik nr 4 do uchwały; 

b) w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami - jak załącznik nr 
5 do uchwały; 

c) w wydatkach inwestycyjnych budżetu Miasta Jordanowa na 2023 rok -  jak załącznik nr 6 do uchwały; 

d) w przychodach, dochodach i wydatkach budżetu Miasta Jordanowa związanych z realizacja zadań 
finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -  jak załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6964



 

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 

mgr Konrad Turchan  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6964



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLIV/393/2023
Rady Miasta Jordanowa 
z dnia 23 października 2023 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 098,24

0,00 0,00

75023 0,00 2 098,24

0,00 0,00

0,00 2 098,24

801 0,00 34 043,44

0,00 1 343,44

80101 0,00 1 343,44

0,00 1 343,44

0,00 1 343,44

80104 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

80148 0,00 12 900,00

0,00 0,00

0,00 11 500,00

0,00 1 400,00

80195 0,00 13 800,00

0,00 0,00

0,00 13 800,00

852 -12 610,09 9 438,00

0,00 0,00

85216 -12 610,09 0,00

0,00 0,00

-12 610,09 0,00

85219 0,00 9 438,00

0,00 0,00

0,00 9 438,00

900 0,00 1 202,86

0,00 0,00

DOCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2023 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

bieżące
Administracja publiczna 191 996,38 194 094,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
125 814,30 127 912,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 109 014,30 111 112,54

Oświata i wychowanie 1 354 959,87 1 389 003,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

78 473,77 79 817,21

Szkoły podstawowe 59 164,80 60 508,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

59 164,80 60 508,24

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

59 164,80 60 508,24

Przedszkola 853 129,00 859 129,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

187 600,00 199 100,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
18 600,00 24 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 325 239,00 338 139,00

0830 Wpływy z usług 132 200,00 133 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

Pozostała działalność 35 925,00 49 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
10 925,00 24 725,00

Pomoc społeczna 495 995,85 492 823,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 213 785,00 201 174,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

213 785,00 201 174,91

Ośrodki pomocy społecznej 78 660,00 88 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

77 589,00 87 027,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 498 920,00 1 500 122,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6964



90005 0,00 1 202,86

0,00 0,00

0,00 1 202,86

razem: -12 610,09 46 782,54

0,00 1 343,44

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-12 610,09 46 782,54

0,00 1 343,44

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
40 600,00 41 802,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

40 600,00 41 802,86

0,00 0,00

bieżące 24 298 872,17 24 333 044,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

103 473,77 104 817,21

Ogółem: 41 343 872,17 41 378 044,62

majątkowe

majątkowe 17 045 000,00 17 045 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 473,77 104 817,21

(* kol 2 do wykorzystania 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6964



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XLIV/393/2023

z dnia 23 października 2023 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 814 920,63 437 564,63 437 564,63 0,00 437 564,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 377 356,00 9 377 356,00 0,00
-262 314,58 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 914,58 -252 914,58 0,00

57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 609 806,05 485 364,63 485 364,63 0,00 485 364,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 124 441,42 9 124 441,42 0,00
9 792 920,63 415 564,63 415 564,63 0,00 415 564,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 377 356,00 9 377 356,00 0,00
-259 414,58 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 914,58 -252 914,58 0,00

57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 590 706,05 466 264,63 466 264,63 0,00 466 264,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 124 441,42 9 124 441,42 0,00
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 100,00 148 100,00 148 100,00 0,00 148 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140 100,00 140 100,00 140 100,00 0,00 140 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 640 836,16 3 566 318,34 3 450 568,34 2 453 235,53 997 332,81 0,00 115 750,00 0,00 0,00 0,00 74 517,82 74 517,82 0,00

-22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 300,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

3 699 636,16 3 612 618,34 3 496 868,34 2 453 235,53 1 043 632,81 0,00 115 750,00 0,00 0,00 0,00 87 017,82 87 017,82 0,00
2 789 109,20 2 714 591,38 2 710 341,38 1 976 716,39 733 624,99 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 74 517,82 74 517,82 0,00

-22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 300,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

2 847 909,20 2 760 891,38 2 756 641,38 1 976 716,39 779 924,99 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 87 017,82 87 017,82 0,00
10 382 535,08 10 311 792,43 8 257 755,14 6 498 692,32 1 759 062,82 1 829 201,69 126 125,00 98 710,60 0,00 0,00 70 742,65 70 742,65 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 043,44 34 043,44 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 1 343,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 416 578,52 10 345 835,87 8 290 455,14 6 498 692,32 1 791 762,82 1 829 201,69 126 125,00 100 054,04 0,00 0,00 70 742,65 70 742,65 0,00

4 969 447,83 4 969 447,83 4 831 641,83 4 251 044,70 580 597,13 0,00 60 000,00 77 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343,44 1 343,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 970 791,27 4 970 791,27 4 831 641,83 4 251 044,70 580 597,13 0,00 60 000,00 79 149,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 355 455,77 3 284 713,12 1 549 161,23 1 236 137,87 313 023,36 1 719 426,89 16 125,00 0,00 0,00 0,00 70 742,65 70 742,65 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 361 455,77 3 290 713,12 1 555 161,23 1 236 137,87 319 023,36 1 719 426,89 16 125,00 0,00 0,00 0,00 70 742,65 70 742,65 0,00
679 937,38 679 937,38 677 037,38 271 648,38 405 389,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 837,38 692 837,38 689 937,38 271 648,38 418 289,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
zmniej 0,00 0,00
zwięks 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed 0,00

po 0,00

0,00
zwięks 0,00 0,00
po 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed 0,00 0,00
zmniej 0,00

0,00
zmniej 0,00 0,00
zwięks 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed 0,00

po 0,00

0,00
zwięks 0,00 0,00
po 0,00 0,00

0,00

801
Oświata i 

wychowanie

przed 0,00 0,00
zmniej 0,00

0,00
zmniej 0,00 0,00
zwięks 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed 62 907,04

po 62 907,04

0,00
zwięks 0,00 0,00
po 62 907,04 0,00

0,00

750
Administracja 

publiczna

przed 62 907,04 0,00
zmniej 0,00

0,00
zmniej 0,00 0,00
zwięks 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

przed 0,00

po 0,00

0,00
zwięks 0,00 0,00
po 0,00 0,00

0,00

710
Działalność 

usługowa

przed 0,00 0,00
zmniej 0,00

0,00
zmniej 0,00 0,00
zwięks 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy

przed 0,00

po 0,00

0,00
zwięks 0,00 0,00

po 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami

przed 0,00 0,00
zmniej 0,00

0,00
zmniej 0,00 0,00
zwięks 0,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed 0,00

po 0,00

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Rady Miasta Jordanowa

WYDATKI BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA ROK 2023

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

§ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6964



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

213 725,00 213 725,00 213 725,00 79 500,00 134 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
227 525,00 227 525,00 227 525,00 79 500,00 148 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638 518,86 1 638 518,86 1 097 904,20 638 070,35 459 833,85 6 000,00 534 614,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-13 417,09 -13 417,09 -807,00 -807,00 0,00 0,00 -12 610,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 138,00 13 138,00 13 138,00 1 225,00 11 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638 239,77 1 638 239,77 1 110 235,20 638 488,35 471 746,85 6 000,00 522 004,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
215 785,00 215 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 610,09 -12 610,09 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 610,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
203 174,91 203 174,91 0,00 0,00 0,00 0,00 203 174,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
765 750,35 765 750,35 765 250,35 632 570,35 132 680,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-807,00 -807,00 -807,00 -807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 138,00 13 138,00 13 138,00 1 225,00 11 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 081,35 778 081,35 777 581,35 632 988,35 144 593,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 939 378,21 2 865 578,21 569 406,74 433 045,99 136 360,75 237 501,60 1 952 546,44 106 123,43 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00

-11 643,00 -11 643,00 -9 643,00 -9 643,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 750,00 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 936 485,21 2 862 685,21 568 513,74 432 152,99 136 360,75 237 501,60 1 950 546,44 106 123,43 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00
2 312 906,88 2 312 906,88 360 360,44 331 610,00 28 750,44 0,00 1 952 546,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 393,00 -4 393,00 -2 393,00 -2 393,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 750,00 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 317 263,88 2 317 263,88 366 717,44 337 967,00 28 750,44 0,00 1 950 546,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 922,33 482 922,33 159 297,30 101 435,99 57 861,31 217 501,60 0,00 106 123,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 250,00 -7 250,00 -7 250,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
475 672,33 475 672,33 152 047,30 94 185,99 57 861,31 217 501,60 0,00 106 123,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 266 075,22 2 884 583,67 2 878 583,67 85 551,33 2 793 032,34 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 381 491,55 381 491,55 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 891,00 133 891,00 133 891,00 2 391,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 399 966,22 3 018 474,67 3 012 474,67 87 942,33 2 924 532,34 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 381 491,55 381 491,55 0,00
1 588 270,62 1 588 270,62 1 587 770,62 67 715,96 1 520 054,66 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 713 270,62 1 713 270,62 1 712 770,62 67 715,96 1 645 054,66 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 680,78 87 680,78 87 180,78 17 835,37 69 345,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 891,00 8 891,00 8 891,00 2 391,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
96 571,78 96 571,78 96 071,78 20 226,37 75 845,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 304 823,15 24 324 578,78 17 605 983,01 10 210 916,56 7 395 066,45 3 203 094,69 2 884 221,10 229 834,03 0,00 401 445,95 21 980 244,37 21 980 244,37 0,00

-317 874,67 -64 960,09 -50 350,00 -10 450,00 -39 900,00 0,00 -14 610,09 0,00 0,00 0,00 -252 914,58 -252 914,58 0,00

328 322,44 315 822,44 314 479,00 12 366,00 302 113,00 0,00 0,00 1 343,44 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

46 315 270,92 24 575 441,13 17 870 112,01 10 212 832,56 7 657 279,45 3 203 094,69 2 869 611,01 231 177,47 0,00 401 445,95 21 739 829,79 21 739 829,79 0,00

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

zwięks 0,00 0,00
po 62 907,04 0,00

po 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 62 907,04 0,00
zmniej 0,00 0,00

zmniej 0,00 0,00
zwięks 0,00 0,00

po 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

przed 0,00 0,00

zmniej 0,00 0,00

zwięks 0,00 0,00

po 0,00 0,00

90002
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi

przed 0,00 0,00

zmniej 0,00 0,00
zwięks 0,00 0,00

po 0,00 0,00

900
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

przed 0,00 0,00

zmniej 0,00 0,00
zwięks 0,00 0,00

po 

zmiana

ch

0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed 0,00 0,00

zmniej 0,00 0,00
zwięks 0,00 0,00

po 0,00 0,00

85502

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

przed 0,00 0,00

zmniej 0,00 0,00
zwięks 0,00 0,00

po 0,00 0,00

855 Rodzina

przed 0,00 0,00

zmniej 0,00 0,00
zwięks 0,00 0,00

po 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

przed 0,00 0,00

zmniej 0,00 0,00

zwięks 0,00 0,00

po 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed 0,00 0,00

zmniej 0,00 0,00
zwięks 0,00 0,00

po 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed 0,00 0,00

0,00
zmniej 0,00 0,00
zwięks 0,00 0,00

1 4 17 19

80195 Pozostała działalność

przed 0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

§ Nazwa Plan

Z tego:
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6964



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/393/2023
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 23 października 2023 roku

Lp. Treść § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 Dochody ogółem 41 343 872,17 34 172,45 41 378 044,62

2 Wydatki ogółem 46 304 823,15 10 447,77 46 315 270,92

3 Wynik (1-2) deficyt -4 960 950,98 23 724,68 -4 937 226,30

4 Przychody ogółem 5 243 557,98 -23 724,68 5 219 833,30

4.1 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 200 000,00 0,00 200 000,00

4.2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach*

905 1 328 294,18 0,00 1 328 294,18

4.3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków**

906 77 549,81 0,00 77 549,81

4.4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 3 637 713,99 -23 724,68 3 613 989,31

4.5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody ogółem 282 607,00 0,00 282 607,00

5.1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 282 607,00 0,00 282 607,00

* FIL 2 (wodociągi) 33.033,89 zł;

* FIL 3 (gminy górskie) 850.686,35 zł;

*COVID NGO 209.091,55 zł;

*OŚ 6.508,51 zł;

*Śr.alkoholowe 159.285,12 zł.

** Cyfrowa Gmina 77.549,81 zł.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2023 ROK

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

* FIL1 (ogólny) 69.688,76 zł;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6964



Rady Miasta Jordanowa

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 033,80 0,00 19 033,80

01095 Pozostała działalność 19 033,80 0,00 19 033,80

Zakup usług pozostałych 373,20 0,00 373,20

Różne opłaty i składki 18 660,60 0,00 18 660,60

750 Administracja publiczna 65 984,00 0,00 65 984,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 984,00 0,00 65 984,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 937,06 0,00 55 937,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 565,24 0,00 9 565,24

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
481,70 0,00 481,70

751
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
36 876,00 0,00 36 876,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 100,00 0,00 1 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 939,00 0,00 939,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 161,00 0,00 161,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 35 564,00 0,00 35 564,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 600,00 0,00 21 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 133,71 0,00 4 133,71

Składki na ubezpieczenia społeczne 949,28 0,00 949,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
59,42 0,00 59,42

Wynagrodzenia bezosobowe 1 917,59 0,00 1 917,59

Zakup materiałów i wyposażenia 3 204,00 0,00 3 204,00

Zakup usług pozostałych 3 300,00 0,00 3 300,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 212,00 0,00 212,00

Zakup materiałów i wyposażenia 212,00 0,00 212,00

752 Obrona narodowa 300,00 0,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 62 193,10 0,00 62 193,10

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

62 193,10 0,00 62 193,10

Zakup materiałów i wyposażenia 615,75 0,00 615,75

Zakup środków dydaktycznych i książek 61 577,35 0,00 61 577,35

851 Ochrona zdrowia 95,00 0,00 95,00

85195 Pozostała działalność 95,00 0,00 95,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95,00 0,00 95,00

855 Rodzina 2 189 012,12 0,00 2 189 012,12

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 169 483,12 0,00 2 169 483,12

Świadczenia społeczne 1 906 359,52 -2 000,00 1 904 359,52

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 200,00 2 000,00 58 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 0,00 6 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 123,60 0,00 123,60

85503 Karta Dużej Rodziny 944,00 0,00 944,00

Zakup materiałów i wyposażenia 304,00 0,00 304,00

Zakup usług pozostałych 640,00 0,00 640,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

18 585,00 0,00 18 585,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 585,00 0,00 18 585,00

2 373 494,02 0,00 2 373 494,02

4120

4210

Razem:

4210

4130

4210

4300

4110

4010

4040

3110

4240

4210

4210

4010

4110

4210

4120

4170

4210

4300

4410

4010

4110

3030

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/393/2023

z dnia 23 października 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Paragraf

4010

4110

4300

4430

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6964



Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmaina Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 438 320,00 0,00 1 438 320,00

90002 Gospodarka odpadami 1 438 320,00 0,00 1 438 320,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw
1 438 320,00 0,00 1 438 320,00

1 438 320,00 0,00 1 438 320,00

Wydatki*

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmaina Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 588 270,62 125 000,00 1 713 270,62

90002 Gospodarka odpadami 1 588 270,62 125 000,00 1 713 270,62

wydatki bieżące 1 588 270,62 125 000,00 1 713 270,62

wydatki j.b. - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 715,96 0,00 67 715,96

wydatki j.b. - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 520 054,66 125 000,00 1 645 054,66

świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 500,00

1 588 270,62 125 000,00 1 713 270,62

* UR XXVI/248/2021

mgr Konrad Turchan

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gopsodarki odpadami

OGÓŁEM

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/393/2023
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 23 października 2023 roku

OGÓŁEM

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6964



Załącznik Nr 6 do Uchwały XLIV/393/2023

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 23 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 10 594 600,00 0,00 10 594 600,00

60014 404 200,00 0,00 404 200,00

6300 404 200,00 0,00 404 200,00

49 200,00 0,00 49 200,00

355 000,00 0,00 355 000,00

60016 10 190 400,00 0,00 10 190 400,00

6050 1 640 400,00 0,00 1 640 400,00

490 400,00 0,00 490 400,00

60 000,00 0,00 60 000,00

210 000,00 35 000,00 245 000,00

880 000,00 -35 000,00 845 000,00

6370 8 550 000,00 0,00 8 550 000,00

8 550 000,00 0,00 8 550 000,00

630 1 249 136,35 0,00 1 249 136,35

63003 1 249 136,35 0,00 1 249 136,35

6050 385 262,95 0,00 385 262,95

385 262,95 0,00 385 262,95

6100 863 873,40 0,00 863 873,40

863 873,40 0,00 863 873,40

700 9 377 356,00 -252 914,58 9 124 441,42

70005 9 377 356,00 -252 914,58 9 124 441,42

6050 1 277 356,00 -252 914,58 1 024 441,42

45 000,00 21 383,42 66 383,42

1 232 356,00 -274 298,00 958 058,00

6370 8 100 000,00 0,00 8 100 000,00

8 100 000,00 0,00 8 100 000,00

750 74 517,82 12 500,00 87 017,82

75023 74 517,82 12 500,00 87 017,82

6050 11 610,78 0,00 11 610,78

11 610,78 0,00 11 610,78

6057 31 409,80 0,00 31 409,80

31 409,80 0,00 31 409,80

6060 0,00 12 500,00 12 500,00

0,00 12 500,00 12 500,00

6697 31 497,24 0,00 31 497,24

31 497,24 0,00 31 497,24

754 30 000,00 0,00 30 000,00

75412 30 000,00 0,00 30 000,00

Treść

Transport i łączność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup UPS

Przebudowa drogi powiatowej 1684K Jordanów - 

Mąkacz - Bystra w miejscowości Bystra Podhalańska i 

Jordanów na długości 1 km.- wykonanie dokumetacji 

projektowej.
Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych
Modernizacja drogi 1669 K Jordanów - Wysoka - 

Spytkowice (RIFL 1)

Wykonanie robót budowlanych w obrębie infrastruktury 

drogowej Miasta Jordanowa

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Wykonanie robót budowlanych w obrębie infrastruktury 

drogowej Miasta Jordanowa

Modernizacja drogi gminnej nr 5335

Spacerowy szlak- budżet obywatelski

Wydatki inwestycyjne na drogach gminnych

Budowa skateparku wraz z architekturą towarzyszącą i 

oświetleniem. Budowa wieży widokowej. Wykonanie ok 

15 km trasy turystycznej pieszo-rowerowej wraz z 

infrastrukturą rekreacyjną 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.
Budowa skateparku wraz z architekturą towarzyszącą i 

oświetleniem. Budowa wieży widokowej. Wykonanie ok 

15 km trasy turystycznej pieszo-rowerowej wraz z 

infrastrukturą rekreacyjną 

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

na terenie Miasta Jordanowa - Polski Ład 

Administracja publiczna

Modernizacja szalet

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

na terenie Miasta Jordanowa - Polski Ład 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa gmina

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa gmina

Cyfrowa gmina

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

Ochotnicze straże pożarne

WYDATKI INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6964



6060 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6230 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

801 70 742,65 0,00 70 742,65

80104 70 742,65 0,00 70 742,65

6050 17 220,00 0,00 17 220,00

17 220,00 0,00 17 220,00

6100 53 522,65 0,00 53 522,65

53 522,65 0,00 53 522,65

851 13 600,00 0,00 13 600,00

85141 13 600,00 0,00 13 600,00

6300 13 600,00 0,00 13 600,00

13 600,00 0,00 13 600,00

855 73 800,00 0,00 73 800,00

85516 73 800,00 0,00 73 800,00

6050 73 800,00 0,00 73 800,00

73 800,00 0,00 73 800,00

900 381 491,55 0,00 381 491,55

90001 285 400,00 0,00 285 400,00

6050 285 400,00 0,00 285 400,00

285 400,00 0,00 285 400,00

90004 96 091,55 0,00 96 091,55

6050 96 091,55 0,00 96 091,55

96 091,55 0,00 96 091,55

921 75 000,00 0,00 75 000,00

92120 75 000,00 0,00 75 000,00

6050 75 000,00 0,00 75 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

926 40 000,00 0,00 40 000,00

92601 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

21 980 244,37 -240 414,58 21 739 829,79

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup quada dla OSP
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja łazienek znajdujących się w budynku 

Miejskiego Przedszkola i dostosowanie do 

obowiązujących przepisów sanitarno - 

epidemiologicznych.
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

Zakup quada dla OSP

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

WSPÓŁFINANSOWANIE ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH SZPITALA W SUCHEJ 

BESKIDZKIEJ

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Modernizacja łazienek znajdujących się w budynku 

Miejskiego Przedszkola i dostosowanie do 

obowiązujących przepisów sanitarno - 

epidemiologicznych.
Ochrona zdrowia

Ratownictwo medyczne

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie miejsc opieki dla dzieci dla lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja plant jordanowskich (RIFL 1)

mgr Konrad Turchan

Razem

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja wielofinkcyjnego boiska sportowego

Zabytki - Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6964



Przychody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmaina Plan po zmianie

905

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącycm 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych uchwałach*

209 091,55 0,00 209 091,55

209 091,55 0,00 209 091,55

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmaina Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 2 098,24 2 098,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 098,24 2 098,24

0920 Wpływy z pozostałych odsetek* 0,00 2 098,24 2 098,24

758 Różne rozliczenia 24 480,00 0,00 24 480,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 24 480,00 0,00 24 480,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19**

24 480,00 0,00 24 480,00

24 480,00 2 098,24 26 578,24

Wydatki

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmaina Plan po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa* 45 000,00 2 098,24 47 098,24

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 2 098,24 47 098,24

wydatki majątkowe 45 000,00 2 098,24 47 098,24

inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00 2 098,24 47 098,24

851 Ochrona zdrowia* 18 000,00 0,00 18 000,00

85195 Pozostała działalność 18 000,00 0,00 18 000,00

wydatki bieżące 18 000,00 0,00 18 000,00

wydatki j.b. - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 000,00 0,00 18 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej** 24 480,00 0,00 24 480,00

85395 Pozostała działaność 24 480,00 0,00 24 480,00

wydatki bieżące 24 480,00 0,00 24 480,00

wydatki j.b. - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 480,00 0,00 480,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 000,00 0,00 24 000,00

900 Gospodarka komnalna i ochrona środowiska* 16 091,55 0,00 16 091,55

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 091,55 0,00 16 091,55

wydatki majątkowe 16 091,55 0,00 16 091,55

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 091,55 0,00 16 091,55

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego* 130 000,00 0,00 130 000,00

92113 Centr kultury i sztuki 130 000,00 0,00 130 000,00

wydatki bieżące 130 000,00 0,00 130 000,00

233 571,55 2 098,24 235 669,79

* Nagroda w konkursie Najbardziej Odporna Gmina

** Dodatki węglowe, elektryczne i inne źródła

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

OGÓŁEM

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIV/393/2023
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 23 października 2023 roku

Przychody, dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

OGÓŁEM

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6964


	UCHWAŁA NR XLIV/393/2023 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5
	lit. d w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7


		2023-10-31T13:00:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




